TRPDC - Résultats

FEMININ-SENIOR - Touquet Raid Pas de Calais (19/19)
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Dos. Equipe Cat.
11  HAC TRIATHLON Fem-Sen
132 TOAGIRLS Fem-Sen
12 HAC TRIATHLON 2 Fem-Sen
115 Les Belettes Fem-Sen
26  Les Kinettes Fem-Sen
98 les springboks Fem-Sen

8 SIST2RS Fem-Sen
49  Les Schtroumpfettes Fem-Sen
30 Les chatons Fem-Sen
121  Les choux marins Fem-Sen
88  J'peux pas j'ai poney Fem-Sen
123 Babes Fem-Sen
186 les Lionnes Fem-Sen
185 Les gazelles Fem-Sen
183 Les Dewav' Fem-Sen
17  Les gazelles Fem-Sen
29  Les morues Fem-Sen
24  Les Nouilles Fem-Sen
199 Kkinettes Fem-Sen

MASCULIN-JEUNES - Touquet Raid Pas de Calais (2/2)

Dos. Equipe Cat.
10  les znighters Mas-Jeu
128 Frantor 2 Mas-Jeu

Temps
8:35:24
9:25:06

10:14:07
10:45:21
10:51:21
11:11:05
12:23:28
13:22:48
13:43:59
14:18:32
14:46:44
14:55:20
15:27:58
15:27:58
18:29:44
19:17:54
20:35:43

Temps
10:05:56
12:18:50

MASCULIN-SENIOR - Touquet Raid Pas de Calais (107/107)
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Dos.

202
210
28
198
170
59
68
92

180
168
16
172
32
191
155
205
89
136
86

Equipe
teamFMR2raid
cap opale
valmo raid
SESEL

LITTORAL AVENTURE

Red Arras
Troll et Bush

LES PIEDS NICKELES
Mangeursdebelettesetdespringb

oks

Les FreeRaiders
Les Myrmidons
BAHO TEAM
MB Team

SI T'ES NAZE ARRETE

Les bofs

NORTH RAID AVENTURE
AAAVA BIEN ET TOI?

SUMMIT TEAM
Les moulards

Cat.
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen

Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen

Temps
6:08:01
7:17:02
7:22:23
7:30:09
7:30:33
8:09:13
8:11:41
8:23:22

8:28:24
8:31:37
8:38:24
8:39:28
8:45:18
8:46:52
8:48:52
8:51:13
8:53:51
8:54:34
8:55:08
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

194
179
46
133
137
176
53
187
118
206
96
76
129
196
84
75
153
14
66
19
100
171
207
106
39
85
178
125
190
63
119
122
21
56
33
47
101
182
177
142
22

116
35
41
55
54
34
13

144
99

Les wissantaises

TEAM BEAUTYSANE
Onvamettrelaseremiajcetlolo

Les Associes

BONHOURE ACADEMY

La Six team
DelSarto

Releve

LES LOOSERS
Weareback
deletallotte

Les Baroudeurs.
PONT-ROSE

Les Onnel?

Les papas poulettes
Les Madrilenos
Team PIJO Sport
LES COUSES

les Cabottes

Les pas couses
opale coyote MR
T-Raid Mang 76
BIGLIEGE
Haberlinski

Les Sportues

Les Colocs

CYCY ET GUIGUI
Dors avec tin copain
GmaxloicTOATEAM
proctoteam

Welsh Gros

Grand Valtin

LES CHIFOUS
CHAUD PATATE
Lamerestparla
T2B_CREW

Les Tortues Ninja DM
les fennecs

les melting potes
Les casseurs flotteurs
Les Beauf

Max et Saillemone
Le roi des loups!
MOTTE BRO
Asterix et Obelix
WAG

LES BOFS 59

Les Tortues Ninjas LR
GUDOR

KANGOO SPIRIT
Moulanebator

Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen
Mas-Sen

9:00:25
9:02:43
9:02:51
9:07:32
9:13:57
9:21:13
9:21:55
9:27:38
9:28:17
9:32:13
9:33:13
9:37:23
9:39:36
9:45:51
9:48:10
9:51:21
9:58:06
10:00:50
10:01:03
10:06:13
10:07:14
10:15:03
10:16:25
10:16:37
10:21:00
10:22:02
10:22:58
10:24:13
10:29:37
10:30:49
10:35:02
10:38:43
10:40:11
10:51:23
10:56:32
11:11:28
11:20:17
11:33:29
11:36:52
11:39:33
11:44:22
11:45:35
11:49:47
12:03:48
12:04:34
12:10:32
12:10:53
12:11:24
12:16:53
12:24:54
12:27:44



71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

W

12:39:00
12:45:33
12:46:40
12:52:22
13:00:54
13:01:33
13:05:24
13:09:09
13:13:21
13:13:44
13:15:50
13:21:14
13:31:58
13:57:32
14:08:54
14:15:10
14:26:40
14:27:12
14:36:02
14:43:05
15:15:13
15:16:04
15:21:28
15:21:43
15:25:44
15:26:11
15:29:22
15:33:32
15:34:23
16:01:35
16:10:35
16:27:51
17:13:25
17:27:11
17:31:06
18:05:49

Temps
7:32:41
7:56:53

8:26:53
8:32:11
8:56:29
9:54:37

10:05:22

48  Opale coyote RF Mas-Sen
141  Les auto-stoppeurs Mas-Sen
188 The Brothers Mas-Sen
131 Karnaval Mas-Sen
135 Les retardataires Mas-Sen
104 TwoMenShow Mas-Sen
204  Canettes Mas-Sen
27  Les frangins Mas-Sen
175 EN AVANT DUCHE Mas-Sen
3 Team Jeff' Mas-Sen
164 TEAM PSI MIX Mas-Sen
18  Les fous du volant Mas-Sen
181 Team Polse Mas-Sen
78  #cetteanneeontermine Mas-Sen
57  Les Poilus Mas-Sen
160 Les escargots Mas-Sen
149 Montazap Mas-Sen
64  les princes de I'amour Mas-Sen
102 Les inattendus Mas-Sen
25  les hobbits de la comte nordique Mas-Sen
148 LES PRESQUE MACHINES Mas-Sen
146 RAIDY TO GO Mas-Sen
71 Nom equipe Mas-Sen
120 Les Kekes Mas-Sen
97  Les mecs du Raid Mas-Sen
87 AAAVA LANCHE Mas-Sen
161 Les Grofoufou Mas-Sen
167 XeeTrailers Mas-Sen
103  Hiboux-Grenouilles Mas-Sen
90  Double frite ? l'arrivee Mas-Sen
151 BidouZen Mas-Sen
203 SCRATCH RUNNER Mas-Sen
166 XeeRiders Mas-Sen
139  Athletes libres Mas-Sen
70  Hollywood Mas-Sen
40 LES INSEPARABLES Mas-Sen
5 RaidKine84 Mas-Sen :
MASCULIN-VETERAN - Touquet Raid Pas de Calais (26/26)
Dos. Equipe Cat.
201 400 team mistral adventura2 Mas-Vet
113  reims champagne aventure Mas-Vet
400TEAM MISTRAL
200 ADVENTURA1 Mas-Vet
69 TWIX Mas-Vet
15 COB Triathlon 1 Mas-Vet
ACLES ST JUST RAID
157 AVENTURE Mas-Vet
LES ARCADES DU
156 TOUQUET Mas-Vet
126 TIC&TAC Mas-Vet

10:15:07



9 79 chticensier Mas-Vet 10:49:47

10 158 LESFURIES NOCTURNES  Mas-Vet 10:58:52
11 61  Sailly-Team Mas-Vet 11:16:08
12 31 RTT4C Mas-Vet 11:42:59
13 174 LESLIMACES Mas-Vet 11:57:42
14 163 LES CHEFS Mas-Vet 12:01:23
15 111  Skrzypczyk-buysschaert Mas-Vet 12:01:55
16 95 les tout terrain Mas-Vet 12:02:10
17 110 Arrasteam Mas-Vet 12:40:26
18 154 PRESQU'RAIDERS Mas-Vet 12:58:32
19 23  Leschti belges Mas-Vet 13:55:42
20 192 OPALE COYOTE Mas-Vet 14:05:49
21 152 Les Rois de la pagaie Mas-Vet 14:17:59
22 159 TEAMG62 Mas-Vet 14:25:16
23 127  les experts Mas-Vet 15:37:51
24 109 les mous du genou Mas-Vet 15:38:12
25 82 LES MICHEPHIL Mas-Vet 15:38:49
165 LAUREL et HARDY Mas-Vet
MIXTE-SENIOR - Touquet Raid Pas de Calais (31/31)
Dos. Equipe Cat. Temps

1 117 ATAMS RED ARRAS Mix-Sen 7:54:35

2 173 THEOAGATHE Mix-Sen 7:54:58

3 72 LESCHIPIRONS Mix-Sen 9:03:06

4 73  keskonfoula Mix-Sen 9:22:10

5 189 TEAM DECATHLON Mix-Sen 9:30:34

6 145 BisouCat Mix-Sen 9:47:54

7 20  Leschamois toques Mix-Sen 10:18:48

8 114 Labibiche tim Mix-Sen 10:35:25

9 134 Les ptites Boules Mix-Sen 11:12:10
10 4  leszams Mix-Sen 11:17:04
11 169 Raidingues Mix-Sen 11:59:39
12 58 ZELITE Mix-Sen 12:08:35
13 9 SIMAD Mix-Sen 12:35:39
14 107 Doubichou Mix-Sen 13:15:47
15 140 ATAAABLE Mix-Sen 13:23:55
16 197 Ozzie Ozzie Ozzie Oi Oi Oi Mix-Sen 13:24:56
17 108 choubedou Mix-Sen 13:27:49
18 2  WATTINNE Mix-Sen 13:31:54
19 138 OliveCam Mix-Sen 13:32:51
20 45  Lesch'ti Bretons Mix-Sen 13:41:59
21 162 Happy Feet VALMO Mix-Sen 13:59:07
22 124 CHICKEN RUN Mix-Sen 14:01:49
23 143 LES GUEPARDS Mix-Sen 14:26:23
24 80 Lesgrands ducs Mix-Sen 14:33:27
25 38 BenetNat Mix-Sen 14:43:21
26 51 Issa X-Ch'team Mix-Sen 14:56:08
27 147 LES ZAZOU Mix-Sen 15:07:14
28 44 RAID DINGUES Mix-Sen 15:07:55
29 150 MaxaD'Zel Mix-Sen 15:10:57
30 184 Superdus Mix-Sen 17:29:04



31

MIXTE-VETERAN - Touquet Raid Pas de Calais (6/6)
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36

Dos.
112
6
62
83
105

74

orman

Equipe
Le Lievre et la tortue
Les chtriathletes
la Torto-Team
CR One
LES PORTOS

les isuper sympas

Mix-Sen

Cat.
Mix-Vet
Mix-Vet
Mix-Vet
Mix-Vet
Mix-Vet

Mix-Vet

17:57:25

Temps
11:09:52
12:42:37
14:47:15
15:37:50
16:25:03



